

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 011c/2017
Stavba: LC Vojická - změna v roce 2023 - méněpráce

KSO:
Místo: k.ú. Vojice, Mlázovice a Šárovcova Lhota

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Okrouhlický s.r.o.

IČ: 25255819
DIČ: CZ25255819

Projektant:
[REDAKCE]

IČ: 86992261
DIČ: CZ7810233090

Zpracovatel:
[REDAKCE]

IČ: 86992261
DIČ: CZ7810233090

Poznámka:

Cena bez DPH			278 077,21
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	278 077,21	58 396,21
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	336 473,42
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 011c/2017

Stavba: LC Vojická - změna v roce 2023 - méněpráce

Místo: k.ú. Vojice, Mlázovice a Šárovcová Lhota

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		278 077,21	336 473,42
011c/2017	LC Vojická - změna v roce 2023 - méněpráce	278 077,21	336 473,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Vojická - změna v roce 2023 - méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Vojice, Mlázovice a Šárovцова Lhota

CC-CZ:

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

Okrouhlický s.r.o.

IČ: 25255819

DIČ: CZ25255819

Projektant:

IČ: 86992261

DIČ: CZ7810233090

Zpracovatel:

IČ: 86992261

DIČ: CZ7810233090

Poznámka:

Cena bez DPH

278 077,21

DPH základní
snížená

Základ daně
278 077,21
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
58 396,21
0,00

Cena s DPH

v CZK

336 473,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Vojická - změna v roce 2023 - méněpráce

Místo: k.ú. Vojice, Mlázovice a Šárovce Lhota

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							278 077,21
D	HSV		Práce a dodávky HSV				278 077,21
D	1		Zemní práce				38 813,79
7	K	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 5000 m3 strojně	m3	185,290	110,00	20 381,90
	VV		"z tab. č. 1" 720,73-535,44		185,290		
	VV		Součet		185,290		
8	K	125253111	Vykopávky melioračních kanálů pro LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	9,180	150,00	1 377,00
	VV		"z tab. č. 24" 64,77-55,59		9,180		
	VV		Součet		9,180		
9	K	125353111	Vykopávky melioračních kanálů pro LTM v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	9,180	220,00	2 019,60
	VV		"z tab. č. 24" 64,77-55,59		9,180		
	VV		Součet		9,180		
17	K	162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	16,200	50,00	810,00
	VV		"z tab. č. 24" 114,30-98,10		16,200		
	VV		Součet		16,200		
23	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	16,200	65,00	1 053,00
	VV		"z tab. č. 1"				
	VV		"z tab. č. 24" 114,30-98,10		16,200		
	VV		Součet		16,200		
27	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	391,960	20,00	7 839,20
	VV		"z tab. č. 2" 2003,93-1611,97		391,960		
	VV		Součet		391,960		
29	K	182151112	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	125,450	35,00	4 390,75
	VV		"z tab. 1" 464,97-405,04		59,930		
	VV		"z tab. 24" 462,28-396,76		65,520		
	VV		Součet		125,450		
77	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	33,800	27,88	942,34
	VV		"z Tab. 1" 33,80-0,000		33,800		
	VV		Součet		33,800		
D	5		Komunikace pozemní				228 869,86
45	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	367,550	380,00	139 669,00
	VV		"z tab. č. 2" 889,28-521,73		367,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		367,550		
46	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	172,890	255,00	44 086,95
	W		"z tab. č. 2 sanace" 857,90-679,83		178,070		
	W		"z tab. č. 2 vozovka" 1219,58-1224,76		-5,180		
	W		Součet		172,890		
79	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	99,909	451,55	45 113,91
	W		"z tab. č. 2" 32,97/0,33-0,0		99,909		
	W		Součet		99,909		
	D	998	Přesun hmot				10 393,56
71	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	346,452	30,00	10 393,56

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 011d/2017
Stavba: LC Vojická - změna v roce 2023 - vícepráce

KSO:
Místo: k.ú. Vojice, Mlázovice a Šárovcová Lhota

CC-CZ:
Datum: 29.06.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Okrouhlický s.r.o.

IČ: 25255819
DIČ: CZ25255819

Projektant:
[REDAKCE]

IČ: 86992261
DIČ: CZ7810233090

Zpracovatel:
[REDAKCE]k

IČ: 86992261
DIČ: CZ7810233090

Poznámka:

Cena bez DPH			975,55
---------------------	--	--	---------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	975,55	204,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 180,42
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 011d/2017

Stavba: LC Vojická - změna v roce 2023 - vícepráce

Místo: k.ú. Vojice, Mlázovice a Šárovcova Lhota

Datum: 29.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		975,55	1 180,42
011d/2017	LC Vojická - změna v roce 2023 - vícepráce	975,55	1 180,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Vojická - změna v roce 2023 - vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Vojice, Mlázovice a Šárovцова Lhota

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Okrouhlický s.r.o.

Projektant:

██████████

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.06.2023

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ: 25255819

DIČ: CZ25255819

IČ: 86992261

DIČ: CZ7810233090

IČ: 86992261

DIČ: CZ7810233090

Cena bez DPH

975,55

DPH základní
snížená

Základ daně
975,55
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
204,87
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 180,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Vojická - změna v roce 2023 - vícepráce

Místo: k.ú. Vojice, Mlázovice a Šárovcova Lhota

Datum: 29.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							975,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV				975,55
D	1		Zemní práce				201,24
76	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhněných strojně	m3	3,570	56,37	201,24
	VV		"z Tab 1" 3,57-0,00			3,570	
	VV		Součet			3,570	
D	5		Komunikace pozemní				737,02
47	K	564831111	Kryt ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl. 100 mm	m2	4,640	128,00	593,92
	VV		"ŠD 0/32 z tab. č. 2" 1134,82-1130,18			4,640	
	VV		Součet			4,640	
51	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným přes 30 do 35 kg/m2	m2	4,770	30,00	143,10
	VV		"z tab. č. 2" 1103,50-1098,73			4,770	
	VV		Součet			4,770	
D	998		Přesun hmot				37,29
71	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,243	30,00	37,29

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 2	
		Datum změny: 30. 6. 2023	
Název veř. zakázky: Rekonstrukce LC Vojická – LS Hořice – SOD č. 00028-2022-170			
Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. se sídlem Zemědělská 1131.500 03 Hradec Králové			
Objednatel: Lesy České republiky, s.p. se sídlem Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové			
Název akce (majetku):	Charakter akce:	Číslo objektů:	Stavební díly:
LC Vojická	I	11/2017	D1, D5, D998
Popis změny:			
Po provedení průběžných zátěžových zkoušek na vytipovaných místech na pláni v km 2,160 a 2,230 byla zjištěna vysoká únosnost podloží (140,6 MPa a 182,5 MPa). Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o upuštění od plošného dvouvrstvého příštětí o mocnosti 500 mm (300 mm HDK fr. 63/125 a 200 mm HDK fr. 32/63). Příštětí bude proveden pouze ve staničení v km 2,195 – 2,256, a to v mocnosti 250 mm (HDK fr. 32/63 mm), kde byla naměřena únosnost 182,5 MPa při poměru 3,53, který je nevyhovující. Dále nebude realizován podélný příkop v řezech 0 - 3 s ohledem na jeho zaústění, které by směřovalo na soukromé pozemky. Odtoky od trubních propustků - TP 1, 2, 3, 4, 5, 7 a 9 mají zkrácené vedení v celkové délce 36 m z důvodu terénních a porostních podmínek, které neumožňují plnou délku, nebo je jejich provedení zbytečné vzhledem ke sklonu terénu. Dále s ohledem na chybné výškové zaměření okolního terénu geodetem v km 0,672 bylo nutné posunout směrový oblouk zatáčky více vpravo a s tím i změnit stranu příštětí z levé na pravou. Tím byly ušetřeny další práce týkající se doplnění většího množství materiálu na stranu příkrého svahu terénu a zároveň bylo dosaženo stabilnější konstrukce komunikace díky odstranění kaskády příštětí. Změna se dotkla řezů č. 15-20. Vše je doloženo změnami PD od AD.			
Zdůvodnění změny:			
S ohledem na dobré výsledky hutnicích zkoušek snížení objemu stabilizačních a sanačních prací na komunikaci. Další změny vyplývají z morfologie terénu a geodetické chyby měření.			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ██████████ k		Datum: ██████████ 20.7.20	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):	Ano	
	do časového plánu (Ano/Ne):	Ne	Termín dokončení do: 28.7.2023
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH) I: 278 077,21 N: 0,00	Bilance: - 277 101,66 Kč bez DPH
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH) I: 975,55 N:	
	Konečná celková cena akce po změně		19 016 406,14 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně		19 016 406,14 Kč bez DPH	
Zástupce zhotovitele - jméno: ██████████	Datum: 20.7.2023		██████████
Zástupce objednatele - jméno: ██████████	Datum: 20.7.2023		██████████
Přílohy: (např. položkový výkaz) ██████████			
Poznámka:			